REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DAS CIDADES
SECRETARIA NACIONAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

COMISSÃO DE SELEÇÃO

RECURSO: Proposta 026571/2024 COOPERITAPEMA

Assunto: Recurso – Edital de Chamamento Público N° 01/2024

RESPOSTA: INDEFERIDO

Prezados (as) Senhores (as),

Em relação ao recurso interposto pelo COOPERATIVA DE TRABALHO DOS CATADORES DE

MATERIAIS RECICLAVEIS DE ITAPEMA COOPERITAPEMA referente à Proposta nº 026571/2024,

informamos que o pedido foi INDEFERIDO.

Após análise, constatamos que o recurso não apresenta argumentos consistentes que

justifiquem a reconsideração da análise. A ausência de informações, ou ao menos, a descrição

quanto a que se recorre, impossibilita uma análise adequada do recurso.

Diante do exposto, a proposta permanece com a mesma classificação relativa aos 27 pontos

obtidos.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

JAMACI AVELINO DO NASCIMENTO JÚNIOR

REPRESENTANTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

Brasília, 29 de setembro de 2024.